
St ední  gdborná Ěkola Ý

a St ední  adborné  uciliš tě dopravní  Cáslav,
p í spěvková orgailizace

Aug. Se$láč ka 114512
286 01 Cáslav

MLOUVA HA SLUŽBY

Č í sto mlouvy za objednatele:  -ffO37í l4B0 1g7312a23

l. Smluvní  strany

1. Obiednatel

t ední  odbomá š kola a St ední  odbomé  uč iliš tě dopravní  Č áslav, p í spěvková organizace

e sí dlern:  Aug. Sedláč ka 1145, Č ásbv 286 01

Zastoupen :  lng. Bc. Ludkem Fiš erou, MBA.

tč o:  t+ aotglg

DlČ : cZ14801973

Bankovní  spojení :  MONETA Money Bank, a.s., č í slo t ič tu:

Dále jen,,ob| ednabl"

a

2. Zhotovitel:  Mgr. Vlastimil Klí ma

Se sí dlern:  Mod í nová 1953, 286 01 Č áshv

lč o:  zlazsogs

uČ : CZ8205140845

Bankovn í  spojen í  : , č . ri. :  

Dále jen ,,zhotovitel"

Telefon: + 42 327 31? 845
Mobil:  + 42a 739 418 39
E-mail:  skola@dscaslav.cz

Bgnkavní  spojení .
MONETA Money Bank
č . u.:  733904 584 /  600

Datgvá * chránka. pg2rnrnu
l* ,. 14801s73
Dlf; ;  tZ.14801 g73

wun* v, dscaslav, cz

W
o' 7s\ ť s LY



Uzaví rají  podle pří sluš ných ustanovení  obč anské ho zákoní ku

tuto smlouvu na služ by:

l. Předmět smlouvy: Zajiš tění  pravidelných revizí  a kontrol elektrospotřebič ů  ote Č Sru 33 1610 ed.2,
ve znění  pozděiš í ch předpisť r a servisní ch prací

1, Předrnětem té to smlouvy je závazek zhotovitele k provádění  služ by v rozsahu vymezené m v odst.
2 (,,sluŽ§a"}  a závazek objednatele k zap| acení  ceny za provádění  té to stuž by ve qí š i a za podmí nek

stanovených touto smlouvou. 
: ] ,

2, §luŽbou se rozumí  pravidelné , zákonem předepsané  revize elektrozaří zení , elektroinstalace dle
Č Stt gs 1610 ed, 2, ve znění  pozdějš í ch předpisů  a pří padné  opravy.

3. MÍ sto plnění  jsou, areál odborné ho výcviku i teoretické  výuky Střední  odborné  š koly a Střední ho
odborné ho uč iliš tě dopravní ho, na adrese:

Fod Nádraž í m 120518, 286 01 Č áslav

Aug. §edláěka 1145t2, 286 01 Č ádav

ll. Termí n a způ sob provedení  služ by

1. Zhotovitel se zavazuje provádět tyto služ by (dle č l. l odst. 2 té to smlouvy) 2 roky od podpisu
smlouvy.

2. Zhotoví telse zavazuje postupovat při provádění  služ eb s odbomou pé č í  podle pří padných pokynů
objednatele,

3. Objednatelje povinen poskytnout a zajistit zhotoviteli pří stup do mí sta plnění  v předem domluvené m
č ase.

4. Zhotovitel se zavazuje dodat veš kerou dokumentaci o provedeni služ by, vž dy vč as a v zákonem
uvedené  podobě.

lll. Cena za plnění

1. Cena sluŽeb, jež  je předmětem plnění  dle té to smlouvy, se odví jí  od aktuální ho množ ství  zařizení ,
předepsané  periodiky revizí  a cen , které  dodavatel vyplnil přiVZMR a jsou obsaž eny v pří loze č . 1 -
slepý rozpoč et,

2. Dohodnutá cena zahmuje veš keré  náklady zhotovitele sowisejí cí  s provádění m služ by dle té to
smlouvy tzn. revizní  práce a prováděné  opravy,

3. Celková cena za služ by vš ak nesmí  překroč it smluvenou cenu za zakázkuv rozmezí  trvání  smlouvy

{ 2 roky).

2I4



lV. Platební  podmí nky a fakturace

1. objednatel zaplatí  zhotoviteli dohodnutou cenu služ eb uvedenou v č l. lll odst. 1 té to smlouvy na

základé  faktury vystavené  zhotovitelem po provedení  služ by objednateli.

2. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu tak, aby vyhovovala obecně závazným právní m předpisú m,

zejmé na aby měla nálež itosti daňové ho dokladu podle zákona o DPH. V pří padě, ž e faktura nebude

obsahovat nálež itosti vyplývají cí  z těchto předpisů  č i k ní  nebude přilož en předávací  protokol nebo

dodací  list, do doby předání  řádné  faktury neběž í  lhů ta splatnosti a objednatel není  povinen prové st

ů hradu ceny dí la. Objednatel se zavazuje upozornit na vadu fakturace zhotovitele v době splatnosti

faktury (pí semně č i elektronickou poš tou).

3. Splatnost ceny za dí lo se stanoví  na 14 dnů  od doruč ení  faktury objednateli.

4. Nárok,na zaplacení  ceny nevzniká v pří padě, ž e služ ba nebyla provedena řádně, t j, v dohodnuté

kvalitě, v urč ené m termí nu a mí stě, vž dy vš ak po vyjasnění  okolnastí , které  pří padné mu řádné mu

provedení  služ by bránily.

V, Prodlení

1. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e vyvinou veš keré  ú silí , které  po nich lze spravedlivě poŽadovat, aby si

vzájemné  vyjasnily a odstranily okolnosti, které  by vedly k prodlení jedné  ze smluvnÍ ch stran.

2. V pří padě prodlení zhotovitele s provedení m služ by má objednatel právo poŽadovat po zhotoviteli

smluvní  pokutu ve vlýš i 1 000 ,- Kč  za kaž dý den prodlení , Právo objednatele na náhradu Š kody v

rozsahu, ve které m je kryta smluvní  pokutou, iv rozsahu převyš ují cí m smluvní  pokutu tí m není dotČ eno.

Vl. Ostatni ujednání

1. §mluvní  strany mohou ukonč it tuto smlouvu dohodou. Smluvní  strany si dále sjednaly moŽnost

odstoupení  od té to smlouvy z dů vodů  podstatné ho poruš ení  závazků  z té to smlouvy plynoucí ch, Za

podstatné  poruš ení  závazku na §traně zhotovitele se považ uje jeho prodlení  s řádným provedení m

služ by v termí nu sjednané m v č l, ll odst. 1 té to smlouvy. Za podstatné  poruŠ ení  závazku na straně

objednatele se povďuje neposkytnutí  potřebné  souč innosti dle č l. ll. odst, 3 té to smlouvy.

2. odstoupení m od smlouvy neni dotč eno právo odstupujicí  smluvní  strany na sjednanou smluvní

pokutu. odstoupení  od té to sm| ouvy je ú č inné  doruč ení m oznámení  o odstoupení  druhé  smluvní

straně,

3. Dohoda o ukonč ení té to smlouvy, jakož  i oznámení  o odstoupení  od smlouvy musí  mí t pí semnou

ť ormu. oznámeni o odstoupení  od té to smlouvy §ě doruč uje na adresu sí dla smluvní ch stran

doporuóenou poš tovní  zásilkou. Při nepřevzetí  zaslané ho oznámaní  o odstoupení  od smlouvy se

poslední  den ú lož ní  doby považ uje za den doruč eni.

vll, závěreč ná ustanovení

1. právní  váahy touto smlouvou výslovně neupravené  se řidí  zejmé na pří sluš nými ustanovení mi

oběanské ho zákoní ku a ostatní mi obecně závaznými právní mi předpisy Č eské  republiky,

2, Veš keré  změny a doplňky té to smlouvy budou uskuteěňovány rnýhradně formou pí semných, po

sobě č í slovaných dodatků  k té to smlouvě.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž  objednateltěto smlouvy obdrŽÍ  dva a

zhotovitel obdrž í  jeden originál té to smlouvy.

3l4



4. $mluvní  stranY ProhlaŠ ujÍ , Že se s obsahem smlouvy před její m podpisem podrobně seznámily a
smlouvu uzaví rají  ze svobodné  vů le a nikoli v tí sni za nápadně nevýhodných padmí nek a podepisují  j i
na dů kaz souhlasu s její m obsahem.

5. Smluvní  stranY ProhlaŠ ujÍ , Že se ž ádná z nich nepovaž uje za slabš í  smtuvní  stranu, ž e se seznámily
se vŠ emi ustanovení mité to smlouvy, Že vŠ echna tato ustanovení  byla dobře č itelná a srozumitelná, a
Že si před uzavření m smlouvy dostateČ ně poskytly potřebná vysvětlení . smluvní  strany prohlaš ují , ž e
nePovaŽují  Žádné  ustanovení té to smlouvy zá pro ně zvláš tě nevýhodné , hrubě odporují cí  obchodní m
zvyklostem nebo zásadě poctivé ho obchodní ho styku,

6, Tato §mlouva nabývá platnosti podpisem oprávněnýmizástupcisrnluvní ch stran a ú ěinnostidnem
její ho zveřejnění m v registru smluv v souladu se zákonem č " 340/2015 §b., o regí stru smluv. Zveřejnění
provede objednatel.

Wv Č ;lslavi dne

v Č áslavi dne

4l4


